
        
UCHWAŁA Nr XXXV/408/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 6 lutego 2006 r. 

 
w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu  

Województwa Świętokrzyskiego 
 

 
 

Na podstawie art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz art. 195, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104) w związku z § 1, ust 1 uchwały Nr XXXI/339/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 września 2005 r. w sprawie 
ustalenia trybu wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego - uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Uwzględniając wyniki przeprowadzonego postępowania na wybór banku do 
prowadzenia bankowej obsługi budżetu Województwa Świętokrzyskiego,         
w trybie zapytania o cenę, wybiera się Bank Gospodarki Żywnościowej Spółka 
Akcyjna Oddział Regionalny w Kielcach ul. Sienkiewicza 47 
 

§2 
 
Z bankiem, o którym mowa w §1 zostanie zawarta umowa na okres 5 lat. 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
        Ryszard Nagórny    


